

Инвестор: -  
Заказчик: -  
Подрядчик: -  
Стройка: -  
Объект: Чкаловский пр., д. 16, литер А  
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
Виды работ: все  
Кем выполнены: 7 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО  
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2023

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряд): Двадцать две тысячи семьсот шестьдесят пять рублей 03 копейки

|            |            |                 |
|------------|------------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта  | Отчетный период |
|            | 30.04.2023 | апрель 2023 г.  |

|                          |         |
|--------------------------|---------|
| Форма по ОКУД            | Код     |
| по ОКТО                  | 0322005 |
| по ОКТО                  |         |
| по ОКТО                  |         |
| по ОКТО                  |         |
| Вид деятельности по ОКДП |         |
| Договор подряда          | номер   |
| (контракт)               | дата    |
| Вид операции             |         |

| №              | № | Наименование работ                                      | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ |             |                 |          |
|----------------|---|---------------------------------------------------------|------------------------|----------|-----------------|-------------|-----------------|----------|
|                |   |                                                         |                        |          | количество      | Цена за ед. | стоимость с НДС |          |
| Итого по всем: |   |                                                         |                        |          |                 |             |                 |          |
| РСУ            |   |                                                         |                        |          |                 |             |                 |          |
| 1              | 1 | Смена дверных приборов: петли (прямик)                  | ТЕРз4.01-05-08-001У    | 10 шт    | 0,2             | 13 210,70   | 18 196,26       | 2 642,14 |
|                |   | БП-00026651 Петля гаражная 25х130мм с шаром впрес (осн) |                        | шт       | 2               | 251,92      | 503,84          |          |
| 2              | 2 | Изготовление двери (прямик)                             | ТЕРз4.01-16-08-002У    | м2       | 0,9             | 17 282,36   | 15 554,12       |          |
|                |   | БП-00025704 Лист г/к 2,0*1250*2500 (осн)                |                        | м2       | 0,9             | 1 806,79    | 1 626,11        |          |
|                |   | БП-00025295 Арматура 14 мм класс А3 (6м)                |                        | м        | 1               | 79,72       | 79,72           |          |
|                |   | БП-00021248 Труба профильная 40х20х2мм 6м               |                        | м        | 4               | 289,18      | 1 156,72        |          |
|                |   | БП-00026629 Уголок 40*40*4 (осн)                        |                        | м.п.     | 7               | 260,00      | 1 820,00        |          |

|                                |                   |           |
|--------------------------------|-------------------|-----------|
| Прямые затраты по разделу:     | в т. ч. зарплата: | 9 500,82  |
| Накладные расходы по разделу:  |                   | 4 254,57  |
| Сметная прибыль по разделу:    |                   | 3 605,10  |
| НДС 20% по разделу:            |                   | 2 057,63  |
| Итого по разделу, включая НДС: |                   | 3 032,71  |
|                                |                   | 18 196,26 |

|     |   |                                             |                     |      |    |          |          |
|-----|---|---------------------------------------------|---------------------|------|----|----------|----------|
| ЭТУ |   |                                             |                     |      |    |          |          |
| 3   | 1 | Смена отдельных участков проводки: наружной | ТЕРз4.01-15-20-002У | 10 м | 2  | 2 284,39 | 4 568,77 |
|     |   | БП-00024056 Кабель АВВГ п 3х2,5             |                     | м    | 20 | 25,47    | 509,40   |

|                                |                   |          |
|--------------------------------|-------------------|----------|
| Прямые затраты по разделу:     | в т. ч. зарплата: | 1 981,68 |
| Накладные расходы по разделу:  |                   | 1 472,28 |
| Сметная прибыль по разделу:    |                   | 1 060,04 |
| НДС 20% по разделу:            |                   | 765,59   |
| Итого по разделу, включая НДС: |                   | 761,46   |
|                                |                   | 4 568,77 |

Прямые затраты по всем разделам:  
в т. ч. зарплата:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по разделам, включая НДС:

|           |
|-----------|
| 11 482,50 |
| 5 726,85  |
| 4 665,14  |
| 2 823,22  |
| 3 794,17  |
| 22 765,03 |

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лаунин Д.А.

Принял: Начальник ЖЭС-3 \_\_\_\_\_ Морозов Е.В.

Сдал: Начальник РСУ \_\_\_\_\_ Крикун Г.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ \_\_\_\_\_ Кудрявцев Н.А.